
UCHWAŁA NR LVI/592/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z miastem 
stołecznym Warszawą w sprawie powierzenia miastu stołecznemu Warszawie 

realizacji zadań Miasta Marki z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4, 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 58 i art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca   1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005,1079 
i 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U.  z 2022r., poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Marki porozumienia z miastem 
stołecznym Warszawą w sprawie powierzenia miastu stołecznemu Warszawie realizacji 
zadań Miasta Marki z zakresu lokalnego transportu zbiorowego polegającego na 
zaspokajaniu potrzeb mieszkańców miasta Marki w zakresie przejazdów do i z miasta 
stołecznego Warszawy. 

§ 2. Porozumienie międzygminne zawiera się na czas nieokreślony. 
§ 3. 1. Zobowiązania miasta Marki wynikające z uchwały zostaną pokryte z budżetu 

miasta Marki. 
2. Środki przeznaczone na sfinansowanie zadania wymienionego w § 1 pochodzić będą 

z dochodów własnych miasta Marki. 
§ 4. Traci moc uchwała XIII/104/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca 2004 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z miastem 
stołecznym Warszawą dotyczącego powierzenia zadania w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523AF37-7F52-4345-9566-9D7A8EBA1EFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Marki Nr LVI/592/2022 w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy miastem Marki 
a miastem stołecznym Warszawą w sprawie powierzenia miastu stołecznemu 
Warszawie zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. 

Burmistrz Miasta Marki działając w oparciu o uchwałę nr XIII/104/2004 Rady Miasta 
Marki z dnia 24 marca 20004 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego z miastem stołecznym Warszawą dotyczącego powierzenia zadania 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, zawarł porozumienie międzygminne 
z miastem stołecznym Warszawa w dniu 26 marca 2004 roku. W ramach porozumienia 
realizowane były zadania dotyczące funkcjonowania linii autobusowych stałych, lokalnych, 
organizacji przewozów, wprowadzeniem zmian w funkcjonowaniu związanych z objęciem 
I strefą biletową miasta Marki oraz zmian w układach tras. Zmiany te wymagały licznych 
aneksów do porozumienia. Obecnie jest 48 aneksów do porozumienia międzygminnego. 
Dokonano przeglądu ich treści i stwierdzono, że wymaga uporządkowania, ponieważ 
nastąpiły liczne zmiany zakresu zadań objętych porozumieniem. W tym celu należy 
podpisać nowe porozumienie międzygminne oraz zakończyć obowiązywanie 
porozumienia międzygminnego zawartego w 2004 roku. Zatem podjęcie uchwały, na 
mocy której zostanie zawarte nowe porozumienie z miastem stołecznym Warszawą jest 
niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523AF37-7F52-4345-9566-9D7A8EBA1EFA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/592/2022 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego z miastem stołecznym Warszawą w sprawie 
powierzenia miastu stołecznemu Warszawie realizacji zadań 
Miasta Marki z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

Identyfikator dokumentu 9523AF37-7F52-4345-9566-9D7A8EBA1EFA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1434473172 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.09.2022 13:58:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523AF37-7F52-4345-9566-9D7A8EBA1EFA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-09-06T11:58:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




